
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгг Лучегорск

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 07 февраля 2023 года 
№ 109-па «Об определении перечня мест для отбывания наказания 

осужденными в виде исправительных работ и перечня объектов для 
отбывания наказания осужденными к обязательным работам на 

территории Пожарского муниципального округа»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, в целях уточнения мест для отбывания наказания 

осужденными в виде исправительных работ администрация Пожарского 

муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 и Приложения 2 к постановлению администрации 

Пожарского муниципального округа Приморского края от 07 февраля 2023 

года № 109-па «Об определении перечня мест для отбывания наказания 

осужденными в виде исправительных работ и перечня объектов для

отбывания наказания осужденными к обязательным работам на территории
!

Пожарского муниципального округа» изложить в редакции Приложения 1 и 

Приложения 2 к настоящему постановлению соответственно.



2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Пожарского муниципального округа Приморского края от 07 апреля

2023 года № 374-па «О внесении изменений в постановление администрации
i

Пожарского муниципального округа Приморского края от 07 февраля 

2023 года № 109-па «Об определения перечня мест для отбывания наказания 

осужденными в виде исправительных работ и перечня объектов для 

отбывания наказания осужденными к обязательным работам на территории 

Пожарского муниципального округа».

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника правового отдела администрации Пожарского муниципального 

округа Приморского края.

Глава Пожарского муниципального округах В.М. Козак



Приложение 1

утверждено постановлением 
администрации Пожарского 

муниципального округа 
Приморского края

от<̂ У, iPO, £Pot3№

Перечень мест отбывания наказания осужденными 
в виде исправительных работ

№ Наименование юридического 
лица, ФИО индивидуального 

предпринимателя

Адрес местонахождения 
юридического лица, 

индивидуального 
предпринимателя

1 ООО «Центр плюс» 692001, Приморский кра 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
2 микрорайон, дом 2

й,
к,

2 ООО «Пожарская жилищная 
компания»

692001, Приморский крг 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
4 микрорайон, дом 10, помещен 
132

й,
к,
яе

3 ООО «Жилкомпания» 692001, Приморский кра!й, 
Пожарский район, пгт Лучегорск, 
2 микрорайон, дом 24

4 ТСЖ «Союз» 692001, Приморский кра 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
4 микрорайон, дом 27

й,
к ,

5 ООО «Лучегорская жилищная 
компания»

692001, Приморский кра 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
4 микрорайон, дом 10, помещен! 
132

й,
К ,

ге

6 ООО «Уником» 692001, Приморский край, 
Пожарский район, пгт Лучегорск, 
2 микрорайон, дом 24

7 МУП ПМО «Лидер» 692001, Приморский кра 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
1 микрорайон, здание 23

й,
К ,

8 ТСН «Веста» 692010, Приморский кра 
Пожарский райо 
с. Новостройка, ул. Заводска 
дом 6, квартира 40

й,

?’
Я ,

9 Индивидуальный 
предприниматель Иванов 
Владимир Леонидович

692001, Приморский кра 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
3 микрорайон, дом 2, квартира 4еf

j



10 ООО «Артемовское ремонтно
монтажное управление»

692756, Приморский край, 
г. Артем, ул. Фрунзе, дом 21

11 Филиал «Пожарский» 
акционерного общества 
«Примавтодор»

692001, Приморский кр£ 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
ул. Проездов Геологов, дом 2

1Й,
ж,

12 ООО «ЛидерЛес» 692446, Приморский крг 
г. Дальнереченск, проспект 50 л 
Октября 146, офис 6

1Й,
ет

13 Лесозаводский филиал КГУП 
«Примтеплоэнерго» тепловой 
район «Пожарский»

692001, Приморский край, 
Пожарский район, пгт Лучегорск, 
2 микрорайон, дом 24

14 ООО «ДСК-25» 692001, Приморский край, 
Пожарский район, пгт Лучегорск, 
3 микрорайон, дом 1, квартира 
115

15 ООО ТТП НЛХ «Бикин» 692001, Приморский крг 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
4 микрорайон, строение 2

•й,
'К,

16 Индивидуальный 
предприниматель Старцева 
Людмила Сергеевна

692001, Приморский кр£ 
Пожарский район, пгт Лучегорс 
4 микрорайон, дом 16, кварти 
36

й,
К,
эа

17 АО «Почта России» Управление 
федеральной почтовой связи 
Приморского края 
Дальнереченский почтамт

692130, Приморский край, 
г. Дальнереченск, ул. Победы, 
дом 15

1

18 ООО «УК ПВЭСиК» 692028, Приморский край, 
Пожарский район, с. Светлогорье, 
1 микрорайон, дом 1-а

19 Муниципальное казенное 
учреждение Пожарского 
муниципального округа 
«Хозяйственное управление» 
692001, Приморский край, 
Пожарский район, 
пгт Лучегорск, 4 микрорайон, 
строение 2

692001, Приморский край, 
Пожарский район, пгт Лучегорск, 
4 микрорайон, строение 2

i

1

20 Индивидуальный 
предприниматель Сахно 
Александра Олеговна

692001, Приморский край, 
пгт Лучегорск, ул. Строительна 
д. 2 кв. 8

я,

21 Краевое государственное 
унитарное предприятие 
«Приморский экологический 
оператор»

690105, Приморский край, 
г. Владивосток, ул. Бородинска 
Д. 28

я,



утверждено постановлением 
администрации Пожарского 

муниципального округа 
Приморского края

от

Приложение 2

Перечень мест отбывания наказания осужденными 
в виде обязательных работ и виды обязательных работ

Наименование 
юридического лица

Адрес нахождения 
юридического лица

Виды
обязательных

работ
1 ООО «Центр плюс» 692001, Приморский край, 

Пожарский район, 
пгт Лучегорск,
2 микрорайон, дом 2

Хозяйственные
работы

2 Муниципальное 
казенное учреждение 
Пожарского 
муниципального 
округа
«Хозяйственное
управление»

692001, Приморский край, 
Пожарский район, 
пгт Лучегорск,
4 микрорайон, строение 2

Хозяйственные
работы

3 ООО «Пожарская 
жилищная компания»

692001, Приморский край, 
Пожарский район, 
пгт Лучегорск,
4 микрорайон, дом 10, 
помещение 132

Хозяйственные
работы

4 ООО «Жилищная 
компания-1»

692001, Приморский край, 
Пожарский район, 
пгт Лучегорск,
4 микрорайон, дом 10, 
помещение 132

Хозяйственные
работы

5 ТСЖ «Союз» 692001, Приморский край, 
Пожарский район, 
пгт Лучегорск,
4 микрорайон, дом 27

Хозяйственные
работы

6 ООО «Лучегорская 
жилищная компания»

692001, Приморский край, 
Пожарский район, 
пгт Лучегорск,
4 микрорайон, дом 10, 
помещение 132

Хозяйственные
работы



7 ООО «Уником» 692001, Приморский край, 
Пожарский район, 
пгт Лучегорск,
2 микрорайон, дом 24

Хозяйственные
работы

8 Индивидуальный 
предприниматель 
Чайка Виктор 
Иванович

692001, Приморский край, 
Пожарский район, 
пгт Лучегорск, 
ул. Окружная,-дом 31

Хозяйственные
работы

9 ООО «Алтекс» 692023, Приморский край, 
Пожарский район, 
с. Ласточка, 
ул. Заводская, дом 19

Хозяйственные
работы

10 Индивидуальный 
предприниматель 
Сахно Александра 
Олеговна

692001, Приморский край, 
пгт Лучегорск, ул. 
Строительная, д. 2 кв. 8

Хозяйственные
работы

11 Краевое
государственное
унитарное
предприятие
«Приморский
экологический
оператор»

690105, Приморский край,
г. Владивосток,
ул. Бородинская, д. 28

Хозяйственные
работы


